
 



   CT32035     

1  5003203500101  Шпиндель 1   

2  5003203500201  Уплотнительная трубка 1   

3  5003203500301  Шпонка A 6x12 1   

4  5003203500401  Стопорное кольцо с отверстием φ47 1   

5  5003203500501  Пылезащитное кольцо 1   

6 5001520505902  Подшипник 6204 2RS 1   

7  5003203500701  Стопорное кольцо вала φ20 1   

8  5003203500801  Корпус редуктора 1   

9  5003203500901  Сальник 1   

10 5001811806501 Подшипник 6004 2RS 1   

11  5003203501101  Шестерня №4 1   

12  5003203501201  Стопорное кольцо вала φ19 1   

13  5003203501301  Водоподводящая трубка в сборе 1   

14  5003203501401  Уплотнительное кольцо φ10xφ16x2 1   

15  35401201701  Подшипник 6000 2RS 3   

16  5003203501601  Гайка 1   

17  5003203501701  Дисковая пружина 2   

18  5003203501801  Прижимное кольцо 2   

19  5003203501901  Фрикционное кольцо 2   

20  5003203502001  Шестерня №2 1   

21  5003203502101  Медная втулка 1   

22  5003203502201  Зубчатый вал №3 1   

23  5003203502301  Резиновая прокладка 2 1   

24  5003203502401  Регулировочная прокладка 1   

25  5003203502501  Угловая муфта 1   

26  5003203502601  Кран 1   

27  5003203502701  Вспомогательная ручка 1   

28  5003203502801  Уплотнительное кольцо 94x3x100 1   

29  5003203502901  Втулка вала 1   

30  5003203503001  Штифт 1   

31  5003203503101  Средняя крышка 1   

32  5003203503201  Шайба 18x0.3x34.8 1   

33 35400801901  Подшипник 6202 2RS 1   

34  5003203503401  Крышка подшипника 1   

35  5003203503501  Винт M4x10 2   

36  5003203503601  Якорь 1   

37  5003203503701  Дефлектор 1   

38  5003203503801  Винт ST4.8x70 2   

39  5003203503901  Статор 1   

40  5003203504001  Корпус двигателя 1   

41  5003203504101  Щеткодержатель 2   

42  5003203504201  Саморез ST4.2x13 4   

43  5003203504301  Саморез ST4.2x13 2   

44  5003203504401  Щетка 2   

45  5003203504501  Спиральная пружина 2   

46  5003203504601  Крышка щетки 2   

47  5003203504701  Винт M4x6 2   

48  5003203504801  Шайба φ6 4   

49  5003203504901  Шайба стопорная φ6 4   



50  5003203505001  Винт M6x60 4   

51  5003203505101  Задняя крышка 1   

52  5003203505201  Саморез ST4.2x16 4   

53  5003203505301  Задний кронштейн 1   

54  5003203505401  Саморез ST4.2x30 4   

55  5003203505501  Амортизирующая прокладка 1   

56  5003203505601  Саморез ST4.8x25 2   

57  5003203505701  Защита от перегрузки 8A 1   

58  5003203505801  Выключатель 1   

59  5003203505901  Фиксатор шнура 1   

60  5003203506001  Защита шнура 1   

61  5003203506101  Шнур с вилкой 1,5 мм2 1   

62  5003203506201  Ручка 1   

64  5003203506401  Саморез ST4.2x19 4   

65 35401201701  Подшипник 6000.2RS 2   

66  5003203506601  Пусковое устройство 1   

67  5003203506701  Конденсатор 0,33мкФ 1   

 


